c.

Recurenții sunt poștiți ca până la alegere în cutare Duminecă ori sârbătoare să se presente la sf. bisericii spre a-și dovedi desteritățile în cântare și tipic. ér recursele adresate comitetelor parochiali să-le înainteze la subscrisul în F.-Győrös, p. u. Tenke.

F.-Giriș, 3/15 Septembrie 1893.

Pentru comitetul parochial:

Petru Serbu, m. p.

prot. inspect. de școle

Pentru vacanta parochia de clasa II din Jermata, în protopresbiteratul Ienopolei, prin această se escrie concurs până la 30 de zile dela antșia publicare.